様式第5号(第16条関係)

図書館視聴覚室利用許可申請書

  年  月  日

  栗原市立図書館長 様

申請者 住所又は名称

氏名又は代表者

電話  (  )

 下記のとおり利用の許可を受けたいので申請します。

利 用 日 時
    年  月  日(  )から    年  月  日(  )まで

    午前・午後  時  分 から 午前・午後  時  分まで

利 用 目 的

利 用 人 数

利 用 す る

附 帯 設 備

視 聴 覚 室

使 用 料

  1時間当たり 利用時間 合計額

使 用 料 210円 時間 円

冷 暖 房 使 用 料 使用料の合計額×40／100 円

小 計 円

設 備 器 具

等 使 用 料

利 用 設 備 器 具 使用回数 使 用 料 計

  液晶プロジェクター 回 1,100円 円

  ビデオビューア 回 1,100円 円

  S―VHSビデオデッキ 回 550円 円

  CDプレーヤー 回 550円 円

  ミニディスクレコーダー 回 550円 円

  カセットデッキ 回 550円 円

  DVD／LDプレーヤー 回 550円 円

  スライド映写機 回 550円 円

  オーバーヘッドプロジェクター 回 1,100円 円

  マイク等放送機器 回 1,100円 円

  150型スクリーン 回 550円 円

  32型テレビ 回 550円 円

小 計 円

視聴覚室使用料及び設備器具等使用料の合計額                  円

市外の利用

者の使用料

視聴覚室使用料及び設備器具等使用料の合計額に

2を乗じて得た額
円

許可番号  第     号

許可日   年  月  日

 申請のとおり許可してよろしいか伺います。

決

裁

館 長 館長補佐 係 長 係